



Golub-Dobrzyń, 08.01.2025 r.

ZP.271.1.2025.ZO

WYJAŚNIENIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego pn: „**Wdrożenie dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji(SZBI), Polityki Bezpieczeństwa Informacji (PBI) oraz wykonanie audytów KRI wraz z audytem końcowym dla projekty Cyberbezpieczny Samorząd dla gminy Golub-Dobrzyń**”

Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, przekazuje treść pytań dotyczących zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 21: Czy przygotowanie SZBI oraz szkolenie muszą się odbywać w siedzibie zamawiającego ?

Odpowiedź: Szkolenia muszą się odbyć w formie stacjonarnej w siedzibie zamawiającego w wymiarze min. 2 godzin na grupę.

Przygotowanie SZBI może odbywać się częściowo poza siedzibą zamawiającego lub online, ale nie może to wpłynąć na jakość efektów prac.

Pytanie nr 22: Czy zamawiający wymaga określonej liczby wizyt na miejscu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa liczby wizyt. Ich liczba powinna być niezbędna do należytego wykonania zadania.

Pytanie nr 23: z treści wyjaśnień, które ogłosili Państwo w dniu dzisiejszym (03.01.2024) wynika, że usługami audytów i opracowania dokumentacji SZBI mają być objęte realnie trzy podmioty: UG, GZEAS, CUS.

Są to osobne podmioty, z osobnymi NIPami, osobno wydzieloną podsiecią/posiadany sprzętem. Logicznym jest opracowanie wyników z audytu dla każdego podmiotu z osobna, czyli realnie:

- 6 wywiadów/działań audytorskich i 6 raportów (po dwa audyty na jednostkę - początkowe i końcowe)
- opracowanie trzech dokumentacji SZBI/PBI, dla każdego podmiotu z osobna.

Czy w takim razie należy wycenić powyższe usługi łącznie dla wszystkich podmiotów?

Odpowiedź:

Zamawiający podjął decyzję o zmianie zakresu - usługami audytów i opracowania dokumentacji SZBI ma zostać tylko Urząd Gminy.

W związku ze zmianą zmodyfikowano wcześniej udzielone odpowiedzi na pytania nr: 2, 5, 10, 11, 12, 13, i 14



Gmina Golub-Dobrzyń

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,
tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

Poniżej załączamy poprawione odpowiedzi na wcześniejsze pytania.

Pytanie nr 2: Ile w sumie organizacja posiada oddziałów lub placówek zamiejscowych, które należy objąć audytem?

Odpowiedź: audytem należy objąć tylko Urząd Gminy Golub-Dobrzyń, ul. Plac 1000-lecia 25, Golub-Dobrzyń,

Pytanie nr 5: Liczba zatrudnionych osób (w tym pracowników, zleceniobiorców, itp.).

Odpowiedź: 49 osób

Pytanie nr 10: Ilość lokalizacji Urzędu (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem – jakie Wydziały, Referaty, Filie itp.)

Odpowiedź:

1 lokalizacja: Urząd Gminy Golub-Dobrzyń, ul. Plac 1000-lecia 25, Golub-Dobrzyń,

Pytanie nr 11: Ilość pracowników/użytkowników. Proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna, jeśli jest ich kilka.

Odpowiedź:

Urząd Gminy Golub-Dobrzyń – 49

Pytanie nr 12: Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

a. Ilość komputerów (również przenośnych)

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna, jeśli jest ich kilka

Odpowiedź:

a. 64

b. 1 fizyczny i 4 wirtualne

c. 45

Pytanie nr 13: Ilość adresów zewnętrznych/publicznych. Proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna, jeśli jest ich kilka.

Odpowiedź:

Urząd Gminy Golub-Dobrzyń – 4

Pytanie nr 14: Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?) Proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna, jeśli jest ich kilka.

Odpowiedź:

1 podsieć 24 bit